EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"TURON-XOJELI" AJ
KBapTanbHble 0T4eTbl AKLMOHEPHbIX 06IWeCTB

1 HAUMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "TURON-XOJELI" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "TURON-XOJELI" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: TRNJ
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHue: Qoraqgalpog'iston Respublikasi, Xo'jayli tumani,

Xo'jayli, A.PALVANQV, 35,

MoyToBbIV afpec: Pecnybnuka KapakannakcrtaH, r. Xogxewnnu, yn.
A.lansaHoBa, nom 35. nHa:231300

Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: xxx@mail.ru (mailto:xxx@mail.ru)
OdhuumanbHblii BE6-canT: www.turon-yog.uz (https://www.turon-yog.uz)
3 BAHKOBCKHWE PEKBU3UTDI

HavnmeHoBaHue obenyxuBatowero 6arvka:  AT"AnokabaHk"

Homep pacyeTHoro cyeTa: 20210000400414822001
MadO: 00401
4 PETMCTPAUNOHHbLIE U UOEHTUDPUKALIUOHHBIE HOMEPA

NMPUCBOEHHbIE perncTpupytowmm opraHom: 2546

NPUCBOEHHbIE OpraHoM rocynapcteeHHon 201170210
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun I'OCV.IJ,apCTBEHHOVI
CTaTUCTUKHN

K®dC: 144



OKNo:

OKOHX:

COATO:

3399818

18121

1735236501

Byxrantepckun 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasarens

Kog cTp. Ha Hayano
OTYETHOro
nepvona

AKTUB

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpencTBa:

no nepsoHavanbHOM CTOUMOCTH
(01,03)

Cymma n3Hoca (0200)

OcTtaTtoyHas (banaHcoBasl) CTOMMOCTb

(cTp.010-011)
HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayvasbHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuzauum (0500)
no octato4yHor ctoumocTu (020-021)

JonrocpoyHble HBECTULNW, BCErO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

WHBecTuumnm B noYepHune
X03aMcTBeHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBECTUUMM B 3aBUCKMbIE
X03sIcTBEHHbIe 0bwecTea (0630)

MHBecTuumm B Nnpeanpusatne ¢
WHOCTpPaHHbIM kKanutanom (0640)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

26449615.00

14774264.00

11675351.00

169718.00

10260.00

159458.00

57813.00

475.00

Ha koHneL,
OTYEeTHOro
nepuona

25651548.00

16080984.00

9570564.00

169718.00

11258.00

158460.00

57813.00

475.00



I'Ipoqvle OONroCpoOYHble NHBECTULNN
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoske (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3an0xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
pacxonpl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexkyLwime aKkTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne

[Mpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHOe NPOM3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBasg npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6yaywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MNPOCPOYEHHaSs

3a00nXeHHOCTb nokynatenem n
3aka34ymkos (4000 3a MuHycom 4900)

3aponxeHHocTb 060CObNEHHbIX
nogpaaneneHuin (4110)

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

57338.00

32118.00

415098.00

12339838.00

10623024.00

3310872.00

7312152.00

2261633.00

551947.00

57338.00

397541.00

10184378.00

10828432.00

5565423.00

5263009.00

1968772.00

220092.00



3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMUX 1
3aBMCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OLWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblgaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIe MOCTaBLWMKaM u
nogpsaynkam (4300)

ABaHCOBbIE MaTeXM Mo Hanoram un
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[01XEHHOCTb yYpeamnTenei no
BKNagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3a40n1XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune gebutopckme
32001 XeHHocTH (4800)

JleHexHble cpeacTtea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM yncne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JleHeXxHble cpencTBa Ha pacyeTHOM
cyerte (5100)

JeHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
santote (5200)

,D,eHe)KHble cpencTtea 1 3KBUBANEHThI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble unsectuumm (5800)
lMpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro Nno PA3AENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130+390

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCUB

33.00

669171.00

1040482.00

964752.00

189470.00

775282.00

13849409.00

26189247.00

50.00

364565.00

1384065.00

111142.00

111142.00

12908346.00

23092724.00



I. LCTOYHMKIN COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHow kanutan (8300) 410 1323415.00 1326415.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420 151109.00 151109.00
PesepsHbIi kanutan (8500) 430 4879902.00 4668900.00
BblkynneHHble cO6CTBEHHbIE aKLMm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npnbbinb 450 11880918.00 7895353.00

(HenokpbITbI yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHme (8800) 460

Pe3epBbl NpeacTosWmUX pacxonos v 470
nnatexen (8900)

UTOIO NO PA3OENY | 410+420 480 18238344.00 14041777.00
+430+440+450+460+470

Il. O6s13aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0643aTenbCTBa, 490 7000000.00 8000000.00
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4yucne: JoNnrocpoyHas 491

KpeanTopckas 3af0NXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

W3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas — 492
KpeauTtopckas 3a00MXKeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
nocrtaswmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3a00NKEHHOCTb 510
060c06neHHbIM NoApa3aeneHnsam
(7110)

JonrocpoyHas 3af0nXEHHOCTb 520
JOYEepHUM 1 3aBUCKMbIE,
X035ICTBEHHbIM oblwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie oTcpoyeHHble goxoanl 530
(7210, 7220, 7230)



JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
o0bs13aTenbpcTBa NoO Hanoram u
obs3aTenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenncTBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasynkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMThI
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHble
KpeanTopckme 3a40XEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsizaTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YucCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeauTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a001XEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsaayvkam (6000)

3a10/1XeHHOCTb 060CODNEeHHbIM
nogpasgeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no
Hanoram n ob6si3aTenbHbIM NaaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

7000000.00

950903.00

950903.00

475002.00

38.00

8000000.00

1050947.00

1050947.00

618339.00

21239.00



Mpoyne oTcpoyeHHble obsi3aTenncTea 660
(6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300) 670 129623.00 149302.00

3an01XEeHHOCTb Mo nnarexam B 680 9545.00 8909.00
6iooxeT (6400)

3a[01XEHHOCTb MO CTPaxoBaHmo 690

(6510)

3a[01XEHHOCTb MO Nnarexam B 700 78903.00 31968.00
rocynapcTBeHHble LeneBble hoHAbI

(6520)

3anonxeHHoCTb yupeautensam (6600) 710

3a401XeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 199937.00 158190.00
(6700)
KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730

KpeanTtol (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4actb OONrOCPOYHbBIX 750
obsizaTenncTB (6950)

Mpoyne KpeauTopckune 760 57855.00 63000.00
3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

MTOIro No Il PA3OENY (cTp. 490 770 7950903.00 9050947.00
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp. 780 26189247.00 23092724.00
480+770)

OTueT 0 (hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HaumeHoBaHue Koo  3acooTBeTcTBylOWMWIA 3a oTyeTHbIV Nnepunos
nokasarens CTp.  nepwuof npowsoro roga
noxonbl pacxogpl noxonbl pacxonpl

(npwbbinb) (ybbITKN) (npwbbinb) (ybbITKM)



YucTas Bbipyyka ot
peanuaauuu

npoayKumn (ToBapoB.,

paboT 1 ycnyr)

CebecTonMoCTb
peanu3oBaHHON

npoaykumn (ToBapos,

paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanu3auuu

npoayKuun (ToBapoB.,

paboT 1 ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoabl nepnoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuoaa,
NCKlo4aeMble 13
HanoroobnaraemMoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoune poxopbl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTU

Mpwbbinb (ybbITOK) OT

OCHOBHOW
0esaTenbHOCTHn
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

82031660.00

11253994.00

260752.00

6399235.00

70777666.00

5115511.00

803287.00

2724615.00

1587609.00

112429827.00

5991433.00

330010.00

1649511.00

106438394.00

4671932.00

1341744.00

2255914.00

1074274.00



Joxonbl oT
doUHaHCOBOIA
0esiTenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140
+150+160), B TOM
yncne:

Jloxonpb! B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHON
apeHga (nnauHr)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

[Mpoune goxompl oT
donHaHcoBOW
DesaATeNbHOCTH

Pacxonpbl no
donHaHCOBOWA
0esaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Buae
NPOLIEHTOB MO
LOJITOCPOYHOIA
apeHia (NMM3unHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune pacxonpl No
donHaHCOBOWA
0esaTenbHOCTn

Mpubbinb (ybbITOK) OT
006Lexo35MCTBEHHOA
LesATeNnbHOCTH
(cTp.100+110-170)

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

137008.00
27124.00
109884.00
937273.00
937273.00
5598970.00

36855.00

16755.00

20100.00

201430.00

1484936.00

1484936.00



YpessblyaiHble 230
npuobINN 1 yObITKK

Mpubbinb (ybbiTok) o 240  5598970.00 201430.00
ynnatbl Hanora Ha

noxoabl Npubbinb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl 250 730183.00
(NpwbbInb)
[Mpoune Hanoru un 260

cbopbl OT NPUGHINK

Uucras npubbinb 270  4868787.00 152899.00
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBeTCTBEHHbIE
@®.N.0. pykoBoANTENS NCMONHUTENBHOTO CanapbaeB MaHcypbek
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: AnbimbeToB HypnaH
@®.1N.0. ynonHOMOYEHHOro nnua, BaiHusizos Monatbai

pa3MecTUBLIEr0 MHCpopMaLWmio Ha Beb-caiTe:

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/10335
Hara: 03.05.2024

48531.00



